



12th July 2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai 400 001

Dear Sir / Madam,

Subject: Notice of 45th Annual General Meeting, remote e-voting and book closure

Saint-Gobain Sekurit India Limited Chakan Works: Plot No. 616, Village Kuruli, Pune-Nashik Road, Chakan Dist. Pune - 410 501 Tel: 91-2135-676 400/01 Fax: 91-2135-676 444

In terms of Regulation 30 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements). Regulations, 2015, we enclose herewith copy of the newspaper advertisements published on 10th July 2018 on the captioned subject including confirming the dispatch of Annual Report 2017-18 to the eligible shareholders on 9th July 2018.

You are requested to take the above on record.

Thanking you,

For Saint-Gobain Sekurit India Limited

Rukmini Subramanian

Quemini

Company Secretary (Membership No. A20207)

SAINT-GOBAIN Saint-Gobain Sekurit India Limited

Corporate Identity Number: L26101MH1973PLC018367 Registered Office: T-94, M.I.D.C., Bhosari Industrial Area, Pune - 411 026, Maharashtra. Tel: +91 20 6611 4153 E-mail: sekurit.investeors@saint-gobain.com Website: www.sekuritindia.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 45" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, 4" August 2018 at 11:00 a.m. at hotel Kalasagar, P-4, MIDC, Kasarwadi, Mumbai-Pune Road, Near State Bank of India, Pune - 411 034

ттё кедіster от метретs and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 28th July 2018 to Saturday, 4" August 2018 (both days inclusive).

The Notice of AGM together with the Annual Report 2017-18 and Attendance Slip, have been sent by electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DP") and physical copy of the same has been sent to those Members who have either not registered their email address or had requested for a physical copy. The Annual Report 2017-18 and Notice of AGM are available on the Company's website, www.sekuritindia.com. The dispatch of Annual Reports 2017-18, physical or through email, has been completed on 9" July 2018.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date, Saturday, 28th July 2018 are eligible to cast their vote electronically through electronic means ("remote e-voting") provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means. The remote e-voting shall commence on Tuesday, 31" July 2018 (9:00 a.m.) and end on Friday, 3" August 2018 (5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL on Friday, 3" August 2018 after 5:00 p.m.

Members who acquire shares after the dispatch of Annual Reports and before the cut-off date, Saturday, 28th July 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk evoting@cdslindia.com. However, if a member is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting your vote.

The Company will be providing facility for voting through ballot paper at the AGM for those Members present at the AGM. The Members who have cast their vote through remote e-voting, may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Notice of AGM is available on Company's website, www.sekuritindia.com and on CDSL website, www.evotingindia.com. The procedure of remote e-voting is available in the Notice of AGM as well as in the email sent to the Members.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting manual available at www.evotingindia.com under 'Help' section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Santosh Jaiswal, Associate Vice President, Link Intime India Private Limited, Unit: Saint-Gobain Sekurit India Limited, C-101, 247 Park, L B S Marg. Vikhroli (West) Mumbai 400 083 at email id: rmt.helpdesk@linkintime.co.in or at Telephone No.: +91 22 4918 6270.

For Saint-Gobain Sekurit India Limited

Date: 10th July 2018 Place - Pune

Rukmini Subramanian Company Secretary







कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नं.: L26101MH1973PLC018367,

नोंदणीकृत कार्यालय : टी-९४, एम. आय. डी. सी. भोसरी इंडस्ट्रीयल एरिया, पुणे-४११०२६, महाराष्ट्र. टेलि.:+९१ २० ६६११ ४१५३ ई-मेल : sekurit.investeors@saint-gobain.com वेबसाईट : www.sekuritindia.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-व्होटिंगची माहिती आणि बुक क्लोजरची नोटीस

सदर नोटिशीद्वारे सूचित करण्यात येते, की कंपनीची ४५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार ४ ऑगस्ट २०१८ रोजी सकाळी ११ वाजता हॉटेल

সমান প্রতিক্রিক ক্রিয়া ক্রিয়া করে। এই চিন্ত ক্রিয়ার ১০০ই ১০০১ ই ক্রিয়ার ওলালে ১০০ ক্রিয়ার **এই শ্রাল । ইন্ত্রী হি**য়ন সমান্ত্রীস

्डलकुट निक म १४४महून अध्वतः १ १८० (१८०) १ १६० (१८०) मान्यस्य एक तो १५ तेल्या इति मान्यति वाणिक सर्वसाधारण समेवी नाटीस सर् २०१७ – १८ चा वाणिक अहवाल, अटेडल्स स्लिप समासदाना पाठवण्यात आली आहे. ई-मेल आयडीत नोटवलल्या समासदाना आणि छापील प्रतीची मागणी कलल्या समासदाना छापील प्रत पाठवण्यात आली आहे. वाणिक सर्वसाधारण समेची नोटीस, सन २०१७ – १८ चा वाणिक अहवाल कंपनीच्या वैयसाईट्यर (www.sekuritindia.com) उपलब्ध आहे. ई-मेल अध्वा छापील स्वरूपात सन २०१७ – १८ चा वाणिक अहवाल पाठवण्याचे काम १ जुलै २०१८ रोजी पूर्ण झाले आहे.

छापील अथवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपामध्य शतिवार, २८ जुलै २०१८ समभाग असलेले सभासद इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करू शकतात. सेट्ल डिपाझिटरी सब्हिसेस (इडिया) लिमिटेड (सीडीएसल) याध्याद्वार पुरविलल्या सेवेद्वार ह इलेक्ट्रॉनिक मतदान (रिमोट ई-व्होटिंग) करता येडेल (समध्या नोटिशीमध्य नमूद कलेल्या विषयावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातील मतदान पूर्ण करता येडेल.) रिमोट ई-व्होटिंग मगळवार, ३१ जुलै २०१८ (स. ९ वा.) रोजी सुरू होज्ज शुक्रवार, ३ ऑगस्ट २०१८ (साय. ५ वा.) संपेल. सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग शुक्रवार, ३ ऑगस्ट २०१८ (साय. ५ वा.) थाबविण्यात यहेल

्याः सभासदानी वाषिक अहवाल पाठकन्यानंतर आणि शनिवार, २८ जुलै २०१८ या कट ऑफ तारखेपूर्वी समभागः घेतले आहेत, त्याना helpdesk.evotingcdslindia.com या इं-मेल आयडीवर विनती करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवता येईल. परतू, सभासद जर <mark>यापूर्वाचें सांडाएसएलमध्य स्मिट इं-व्ह्याटिंगसाठा नींदणीकृत असेल, तर सध्याचा लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड वापरून मत नोंदविता येईल.</mark>

जे सभासद समेसाठी उपस्थित असतील, त्यांना छापील मतपत्रिकेद्वारे मत देण्याची सोय कंपनीकडून करण्यात येईल. ज्या सभासदांनी रिमोट .ई-ट्लोटिंगुटारे मतदान केले असेल. त्यांना सभेला उपस्थित गृहता येईल. परंतु ,पन्हा मतदान करण्याकाजविकारमातसेल

समेची नोटीस कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.sekuritindia.com) आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर (www.evotingindia.com) उपलब्ध आहे. रिनोट ई-व्होटिंगची प्रक्रिया समेच्या नोटिशीमध्ये, तसेच समासदाना पाठविलेल्या ई-मेलमध्येदेखील उपलब्ध आहे.

सभासदांना कोणतीही शंका असल्यास www.evotingindia.com या वेबसाईटवरील हेल्प या विभागातील 'त्रुटी' या भागाला भेट द्यावी किंवा helpdesk.evotingcdslindia.com या ई-मेल आयडीवर आपली शंका मांडावी किंवा श्री. संतोष जयस्वाल, सहाय्यक उपाध्यक्ष, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: सेंट-गोबेन सेक्युरिट इंडिया,लिमिटेड, सी-१०१, २४७ प्रार्क, एलबीएस सर्ग, विकोजी (प्रक्रिम) मुंबई-४०००८३, ई-मेल- mt.helpdesklinkintime.co.in, फोन: +९१ २२ ४९१८ ६२७० येथे संपर्क साधून आपली शंका मांडावी.

सेंट-गोवेन सेक्युरिट इंडिया लिमिटेड करिता,

दिनांक : १० जुलै २०१८

रुक्मिणी सुब्रमणीयन् कंपनी संकेटरी

110 . 31





